План мероприятий УДО на сентябрь 2022 года

	 Дата
	Место проведения
	Время
	Содержание деятельности
	Уровень (район / город)
	Ответственные
(ОУ, ФИО полностью, контактный телефон)
	Целевая аудитория

	01.09
	МАУ ДО ДДДЮТ
	11.00
	Познавательно - игровая программа “Драгоценная россыпь знаний” 
	район
	МАУ ДО ДДДЮТ
Лебедева Елена Евгеньевна  
8(3435)362646
	Первоклассники ОУ района 

	01.09
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
	по заявкам
	Празднично-игровая  программа “Школа. ру”
	район
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
Белоусова Людмила 
Владимировна
8(3435) 487477
	учащиеся ОУ района

	01.09
	МАУ ДО ГорСЮН
	по заявкам
	Праздник “Путешествие в страну Юннатию”
	город
	МАУ ДО ГорСЮН,
Кадочникова Елена Николаевна,
8(3435)414940
	обучающиеся образовательных учреждений

	02.09
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
	по заявкам
	Празднично-игровая программа “Школа.ру”
	район
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
Белоусова Людмила
Владимировна
8(3435) 487477
	учащиеся ОУ района

	02.09
	МАУ ДО ДДДЮТ
	15.00
	Линейка, посвященная Дню солидарности  в борьбе с терроризмом  
	район 
	МАУ ДО ДДДЮТ
Лебедева Елена Евгеньевна  
8(3435)362646
	учащиеся ОУ района 

	01.09-20.09.
	МАУ ДО ГорСЮН
	
	44 городской фестиваль юных натуралистов
	город
	МАУ ДО ГорСЮН,
Кадочникова Елена Николаевна,
8(3435)414940
	обучающиеся образовательных учреждений

	03.09
	
	
	
	
	
	

	04.09
	
	
	
	
	
	

	05.09
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
	по заявкам
	Празднично-игровая программа “Школа.ру”
	район
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
Белоусова Людмила Владимировна
8(3435) 487477
	учащиеся ОУ района

	05.09
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
	
	Неделя солидарности в борьбе с терроризмом
	район
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
Белоусова Людмила 
Владимировна
8(3435)487477
	учащиеся ОУ района

	06.09
	
	
	
	
	
	

	07.09
	
	
	
	
	
	

	08.09
	
	
	
	
	
	

	09.09
	
	
	
	
	
	

	10.09
	
	
	
	
	
	

	11.09
	
	
	
	
	
	

	12.09
	
	
	
	
	
	

	13.09
	
	
	
	
	
	

	14.09
	
	
	
	
	
	

	15.09
	
	
	
	
	
	

	16.09
	
	
	
	
	
	

	17.09
	
	
	
	
	
	

	18.09
	
	
	
	
	
	

	19.09
	
	
	
	
	
	

	20.09
	МАУ ДО ГорСЮН
	с 9-00 до 17-00
	Прием итоговых отчетов об участии в городском конкурсе на лучшую реализацию проекта “Родники”
	город
	МАУ ДО ГорСЮН,
Кадочникова Елена Николаевна,
8(3435)414940
	обучающиеся образовательных учреждений

	21.09
	
	
	
	
	
	

	22.09
	МАУ ДО ГорСЮН
	по заявкам
	Мастер-класс по сбору и хранению семян растений для озеленения города и подкормки зимующих птиц
	город
	МАУ ДО ГорСЮН,
Кадочникова Елена Николаевна,
8(3435)414940
	обучающиеся образовательных учреждений

	22.09
	
	
	
	
	
	

	23.09
	
	
	
	
	
	

	24.09
	
	
	
	
	
	

	25.09
	
	
	
	
	
	

	26.09
	
	
	
	
	
	

	27.09
	
	
	
	
	
	

	28.09
	
	
	
	
	
	

	29.09
	МАУ ДО ДДДЮТ 
	15.30 
	Квест – игра по основам безопасного поведения
на дорогах и улицах
«Дорожные приключения»
	район 
	МАУ ДО ДДДЮТ
Лебедева Елена Евгеньевна  
8(3435)362646
	учащиеся ОУ района 

	30.09
	МАУ ДО ДДДЮТ
	17.30
	Концертная программа, посвященная открытию творческого сезона.
	район 
	МАУ ДО ДДДЮТ
Лебедева Елена Евгеньевна  
8(3435)362646
	обучающиеся ОО района 

	31.09
	
	
	
	
	
	

	в течение месяца
	МБУ ДО ЦДТ
“Выйский”
	по заявкам
	Серия мастер-классов ”Бархатный   сезон”
	район
	МБУ ДО ЦДТ “Выйский”
	учащиеся школ района

	в течение месяца
	МАУ ДО ГорСЮН
	
	Городская экологическая акция “Остановим загрязнение города ТКО”
	город
	МАУ ДО ГорСЮН,
Кадочникова Елена Николаевна,
8(3435)414940
	обучающиеся образовательных учреждений

	в течение месяца
	МАУ ДО ГорСЮН
	
	Городская природоохранная операция “Семечко” по сбору семян для озеленения и зимней подкормки птиц
	город
	МАУ ДО ГорСЮН,
Кадочникова Елена Николаевна,
8(3435)414940
	обучающиеся образовательных учреждений

	в течение месяца
	
	
	
	
	
	



